
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.03.2024 № 9/55 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях повышения 

эффективности деятельности Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области при решении вопросов местного значения, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в структуру Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области (текстовую и схематическую), утвержденную решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

от 15.12.2023 № 9/52 «Об изменении структуры Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области», следующие изменения: 

1) строку 21 изложить в следующей редакции: 

«  

21 Управление по закупкам для муниципальных нужд                        1 

                                                                                                                                          »; 

2) дополнить строками 21¹, 21² следующего содержания: 

«   

21¹ Отдел планирования и отчетности 1 

21² Сектор конкурентных закупок 1 

                                                                                                                                  »; 

3) схематическую структуру утвердить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу 16.04.2024. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте 

Одинцовского городского округа в сети «Интернет».  

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов  

Одинцовского городского округа        А.А. Гусев 


